



Szczecin dn. 22.10.2020 r.

NIOL/ZP/16/2020

## Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

### Odpowiedzi na pytania nr 2

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa dwóch lekkich samochodów dostawczych”**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019. poz. 1843 ze zm.) –przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### **Pytanie 1:**

Wyposażenie dodatkowe –światła przeciwmgielne: czy wystarczą tylne światła przeciwmgielne, czy Zamawiający oczekuje również przednich reflektorów przeciwmgielnych?

Odpowiedź: Zamawiający, w ramach minimalnego wyposażenia wymaga, aby samochód posiadał tylne światła przeciwmgielne. Przednie światła przeciwmgielne Wykonawca może zaoferować opcjonalnie w ramach wyposażenia dodatkowego.

Zgodnie z treścią SIWZ, jeżeli Wykonawca oferuje inne wyposażenie dodatkowe niż minimalne, wypełnia odpowiednią kolumnę w pozycji 21 Załącznika nr 2 do SIWZ.

Prezes Zarządu  
  
Radosław Kanarek